



Na wyścigi

Tytuł oryginalny: A toute Vitesse!

Autor: Cruschiform

Tłumacz: Lena Hadder

Ilustrator: Cruschiform

Format: 31,3 x 25,7 cm

Liczba stron: 60

Oprawa: twarda

Język oryginału: francuski

Przedział wiekowy: 2+

Czy wiecie, jak szybko porusza się kątnik domowy? A stonoga? Albo rekin? A co jest szybsze: bolid Formuły 1 czy tornado? Jeśli jesteście ciekawi, to koniecznie zajrzyjcie do książki Cruschiform *Na wyścigi!*

To nie jest zwykła książka ilustrowana, to artystyczne ilustracje w oszczędnej formie plakatów. Dla dociekliwych jest glosariusz, który wyjaśnia, czym jest prędkość i opisuje to, co przedstawiono na ilustracjach. Polecamy nie tylko miłośnikom szybkich samochodów, ale każdemu ciekawemu świata dziecku już od lat pięciu!

CRUSCHIFORM to francuskie studio kreacji, założone przez Marie-Laure Cruschi w 2007 roku, które mieści się w Paryżu. Pracuje nad wieloma projektami - od ilustracji po całkowitą obsługę artystyczną i rozwiązania projektowe dla różnorodnej klienteli: periodyków, międzynarodowych magazynów, wydawców książek dziecięcych, zespołów muzycznych i marek luksusowych.

Marie-Laure Cruschi zajmuje się projektowaniem graficznym i ilustracją. Ukończyła Ecole Estienne i Arts Décoratifs of Paris. W jej pracach spotykają się sztuka, projektowanie, ilustracja i typografia. Artystka lubi w nieskrępowany, poetycki, a czasem nawet dydaktyczny sposób eksperymentować z różnymi narzędziami graficznymi. Wrażliwa na kolor i geometryczne proste formy, tworzy wizualne opowieści. Przez wiele lat interesowało ją, by zakwestionować nasze zwyczajne widzenie świata, zaś swoją wrażliwość zaangażowała w literaturę dziecięcą. O swoich projektach pisze:

"Moja sztuka wyrasta z poezji prostych form. Mój słownik graficzny staje się coraz bardziej metaforyczny, kierując mnie w stronę nowych terenów narracji, lecz wciąż ze świadomością, że najlepsze efekty daje połączenie entuzjazmu, wielkiej wiedzy fachowej, porządnej dawki przenikliwości i szczypty złośliwości".